



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/372948/2023/OS/Hyr

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Spisová značka: S-SMOL/368044/2023/OS

V Olomouci dne 22.12.2023

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 18.12.2023 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci, zda je nebo bylo vedeno jakékoliv správní řízení ve vztahu k pozemkům parc.č. st. 624, 327/4, 327/3, 327/9, 327/14, 327/13, 327/12, 327/11 a 327/10 vše v k.ú. Hejčín, obec Olomouc.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím sdělujeme, že ve vztahu k uvedeným pozemkům nevedl a nevede stavební úřad žádné správní řízení vyjma vydaného souhlasu s odstraněním stavby ze dne 02.08.2023, a to rodinného domu č.p. 367, Horní hejčinská 26, Olomouc na poz.parc.č. st. 624.

Na pozemku parc.č. 327/10 byly územním souhlasem umístěny 2 přístřešky, jedná se však o pozemek u rodinného domu Horní hejčinská 123/28.

JUDr. ~~Eva~~ Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník

- 1.
2. Spis.